
ZARZĄDZENIE Nr 49/17

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 22 marca 2017 roku.

w sprawie powołania Komisji  d/s  odbioru końcowego zadania pn.:  „Bieżący remont pomieszczeń w
budynku Urzędu Miasta i Gminy Staszów – malowanie korytarza I pietro„
  

Na podstawie art.  33 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.U. 2016. 446  z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Dla dokonania oceny wykonania zadania pn.: „Bieżący remont pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta i
Gminy Staszów – malowanie korytarza I pietro” powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Sławomir Mikula - Urząd Miasta i Gminy Staszów
2. Członek: Grzegorz Klimek - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3. Członek: Mariusz Sobieniak - Urząd Miasta i Gminy Staszów

w obecności:
1.  Leszek Zaremba „Usługi Budowlano Projektowe Leszek Zaremba ”,

§ 2

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając

na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 3

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 28.03.2017 r. o godz. 1200.
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć




